
UCHWAŁA NR 45/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie 

 Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1428), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdza się konkurs 
na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie 
przeprowadzonego w dniu 18 maja 2022 roku zgodnie z Uchwałą Nr 20/22 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 marca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Staszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta:                     Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu:        Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 090A96C2-002E-4A0D-A7A4-7F2C5D469F0A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1428) organ prowadzący publiczną szkołę lub 
publiczną placówkę zatwierdza konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Staszowie. 

Id: 090A96C2-002E-4A0D-A7A4-7F2C5D469F0A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



